Nazwa inwestycji:

Zatacznik nr 1 do umowy

Przebudowa sieci wodno-kanalizacyjnej oraz kanalizacji deszczowej wraz z
odtworzeniem drég w Radzyniu Podlaskim

Inwestor: Miasto Radzyn Podlaski ul. Warszawsaka 32, 21-300 Radzyn Podlaski

Wykonawca:

Okres realizacji zadania (od mm-rrrr do mme-rrrr):

Harmonogram rzeczowo-finansowy realizacji inwestycji

Lp.

Elementy i rodzaje robot - tozsame z kosztorysem
ofertowym

Koszt ogdtem brutto

Okres realizacji poszczegdlnych elementow i
rodzajow robét (od mm-rrrr do mm-rrrr)

ETAP | - pokrywany wktadem wiasnym Zamawiajgcego

1.1

1.2

1.3

1.x

Podsumowanie:

ETAP Il -

do 50 % wynagrodzenia brutto

2.1

2.2

2.3

2.x

Podsumowanie:

ETA|

P 11l - rozliczenie koricowe

3.1

3.2

3.3

3.x

Podsumowanie:

Kwota tacznie:

miescowosc¢ i data




